MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(20/05/2022) 83 - OTT 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) - RESULTADO DA
VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR - REFERENTE COMUNICADO Nº 81 OTT 2021 DE 13/05/2022

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da validação da avaliação
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para OTT,
conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validação (FICHA DE AVALIAÇÃO) poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA
INSCRIÇÃO AQUI” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os candidatos poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel – General
do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocação, nos dias 23, 24 ou 25/05/2022 (9h30 às 11h e 13h às 16h30).

Brasília/DF, 20 maio de 2022.

Página 1/3

NÃO ELIMINADOS

Área: Educação Física - Bacharel - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  SILVANIA ITACARAMBY BARAÚNA 20213079OTT 22.114

  LUCAS D'AVILA E SILVA 20217276OTT 21.038

  RICARDO CARNEIRO DA SILVA 20211323OTT 20.538

  KELLY GONZAGA DA SILVA 20218089OTT 20.472

  KARINE DA COSTA MAGALHAES 20215314OTT 19.648

  THIAGO CALDAS DE OLIVEIRA TORRES 20213161OTT 17.868

  JOãO GABRIEL OLIVEIRA LIMA 20212668OTT 17.858

  VITOR VICENTE DA SILVA 202181OTT 17.802

  JANETE PEREIRA BARBOSA 202137OTT 17.036

  VIVIAN BORGES CAETANO 20218797OTT 16.004

  JOãO RICARDO C.MAIA 20217534OTT 12.378

  ANA PAULA TRINDADE DA SILVA TORRES 20218909OTT 9.930

  ALISSON ALVES DE SOUZA 20214271OTT 7.600

  DIEGO RENATO FREITAS REIS 20213297OTT 5.574

  FERNANDA TAVARES BONINI 20214297OTT 5.500

ELIMINADOS

Área: Educação Física - Bacharel - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  FELIPE CORTES LOPES 20218118OTT

  LEONARDO DA SILVA LEANDRO 20213355OTT

  FELDMAN BARCELOS ALVES 20212OTT

  DIOGO FERREIRA LOPO 20214749OTT

  PâMELLA CORTES MARQUES LOURENçO 20219859OTT

Página 2/3

NÃO ELIMINADOS

Área: Fisioterapia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  JULLIANA MARIA PINHEIRO DE SOUSA 20214785OTT 15.136

  CARLA LAíS MEDEIROS 20216543OTT 14.456

  BENNATAN FERREIRA DOS SANTOS 20213933OTT 14.032

  OMILTO DE SOUZA MACHADO FILHO 20215304OTT 12.336

  ANAISE MARILIA RIBEIRO GERALDO FERNANDES 20212129OTT 11.248

  LOARA STEFIALVES DA SILVA MACHADO IRINEU 20213152OTT 5.000

  INGRID FERREIRA DA SILVA 20211852OTT 3.000

ELIMINADOS

Área: Fisioterapia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  THAÍS SILVEIRA CARVALHO 20213667OTT

  DANIELLE DE SOUSA FARIAS 20216645OTT

  TATIELE CARNEIRO ARAúJO 20219384OTT

  BEATRIZ COSTA PASSOS NOGUEIRA 20212388OTT

  JESSICA FARIAS ALVES 20215707OTT

  LUIZ CARLOS DE LIMA FILHO 20216396OTT

  HILLANA NADIELE SANTOS ALVES 20213699OTT

  ARLANE CARVALHO DE OLIVEIRA 20218133OTT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org